چی خوب است که از جمله مسلمانان مخلص و با وفای باشیم که این بشارت رسول الله ﷺ در خصوص احیای خلافت اسلامی به دستان ما صورت گیرد. رسول الله ﷺ می‌فرماید:

«...ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ»

ترجمه: ... سپس خلافت بر منهج نبوت قائم خواهد شد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR18009

۲۶ جمادی الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۲ فیبروری ۲۰۱۸ م